FILTRE ACIER
À PLANCHER OU COLLECTEUR
Description
Nos filtres sont de type filtration mécanique, ils sont destinés aux
secteurs industriels, eau potable, eau de process, eau de rejet,
etc…Ils sont en acier revêtu, ou en Inox, toutes nuances. La
pression de service est de 3 bars en standard, mais d’autres ver-
sions jusqu’à 10 bars sont également disponibles.

    R é v :  6
Nous nous réservons  le droit de modifier totalement ou en partie les caractéristiques de nos articles ou le contenu de ce document sans préavis.
Photos et schémas non-contractuels.
Médias : Voir Fiche 6.3
Poids des filtres et médias (Kg)
Panoplie filtre verticale industrie
La panoplie existe en version PEHD ou inox, les diamètres de raccordement sont adaptés
au débit filtré et au débit de lavage. En version de base elle est équipée de vannes ma-
nuelles. Il est possible d’automatiser les lavages du filtre, avec des vannes motorisées, ou
à air comprimé.
5 m/h
Références PEHD Références INOX Ø du filtre (mm) Filtration (DN B)  /  Lavage
(DN A)
Débit (m3/h)
filtration / lavage
201.05.0950.H 201.05.0950.X 950 50 / 65 4 / 32
201.05.1100.H 201.05.1100.X 1100 50 / 80 5 / 43
201.05.1250.H 201.05.1250.X 1250 50 / 100 6 / 55
201.05.1600.H 201.05.1600.X 1600 50 / 125 10 / 90
201.05.1800.H 201.05.1800.X 1800 50 / 125 13 / 114
201.05.2000.H 201.05.2000.X 2000 50 / 150 16 / 141
201.05.2200.H 201.05.2200.X 2200 65 / 150 19 / 171
201.05.2500.H 201.05.2500.X 2500 65 / 200 25 / 220
201.05.2800.H 201.05.2800.X 2800 65 / 200 31 / 277
201.05.3000.H 201.05.3000.X 3000 80 / 200 35 / 318
201.05.3200.H 201.05.3200.X 3200 80 / 250 40 / 362
201.05.3500.H 201.05.3500.X 3500 100 / 250 48 / 433
CONSTRUCTION Tube Polyéthylène Haute Densité soudé (PEHD) PN6.
Variantes : Polypropylène, acier revêtu ou INOX toutes nuances.
VANNE
5 vannes motorisables 1/4 de tour fonte FT 25 à oreilles de centrage,